G I S	지스트(광주과학기술원) 보도자료 http://www.gist.ac.kr	
보도 일시	배포 즉시 보도 부탁드립니다.	
보도자료	홍보팀 김효정 팀장	062-715-2061 / 010-3644-0356
담당	홍보팀 이나영 선임행정원	062-715-2062 / 010-2008-2809
자료 문의	대학입학팀 김현진 담당	062-715-2956

## 지스트, 2020학년도 지스트대학 수시 합격자 및 학부모 초청행사 개최

- 합격자 및 학부모 등 약 400여명이 참석해 지스트대학 소개 및 특성화 교육 프로그램 등 정보 공유하며 공감과 소통의 시간 가져
- □ 광주과학기술원(총장 김기선, 지스트) 지스트대학은 12월 6일(금) 지스트 오 룡관에서 '2020학년도 지스트대학 수시모집 합격자 및 학부모 초청 행사'를 개최했다.
  - 이날 행사에는 김기선 총장, 송종인 부총장, 이용주 대학장, 정성호 대학원장을 비롯해 7개 전공 교수와 의생명공학과, 융합기술학제학부 지능로봇 부전공 교수 등 지스트 주요 보직자 및 관련 교수, 지스트 재학생, 2020학년도지스트대학 수시모집 합격자와 학부모 등 약 400여명이 참석해 지스트의 교육 철학 및 프로그램 등에 대한 유용한 정보를 나누며 공감과 소통의 뜻깊은 시간을 보냈다.
- □ 먼저 김기선 총장의 환영사를 시작으로 지스트대학 7개 전공 및 3개 부전공 의 교육과정 소개와 진로 현황 및 향후 전망에 대해서도 참석자들에게 전달 하였다.
  - 또한, 지스트 특성화 프로그램인 '지스트 SW혁신 교육'을 주제로 SW교육센터장인 안창욱 교수의 발표가 진행되었고, 재학생이 들려주는 '해외대학 교류 프로그램 참여 후기' 및 '학생 창업 프로그램 참여 후기'를 소개하여 참석

자들의 높은 호응을 얻었다.

- □ 특히, 합격자와 학부모가 사전에 신청한 전공 교수와의 만남을 통해 전공에 대해 구체적으로 설명해 주는 시간을 가졌고 지스트대학 재학생 및 대학장 과의 만남에서는 대학생활 전반과 교육환경에 대해 깊이 이해할 수 있는 기회를 갖도록 하였다.
  - 본 행사의 마무리 프로그램으로 참석자 모두가 환영 만찬을 함께하며 대학 선택과 과학기술원 진로 등 합격자 및 학부모의 궁금증을 해소하고 앞으로 의 대학생활을 미리 설계해보는 시간을 가졌다.
- □ 김기선 총장은 "이번 2020학년도 지스트대학 신입생이 된 것을 매우 축하하고 환영하며, 여러분의 눈빛과 분위기를 통해 앞으로의 대학생활에 대한 설렘과 기대를 한껏 느낄 수 있다"면서 "지스트에서 건강하게 학업과 연구를 즐기며, 미래를 선도하는 과학기술인으로 성장하기를 바란다"고 전했다.
  - 행사에 참여한 학부모는 "이번 합격자와 학부모 초청행사를 통해 지스트대학의 교육 철학 및 전공과정, 교육 프로그램 등 평소 궁금했던 점을 알게 되어 매우 뜻깊은 시간이었다"면서 "향후 자녀의 학교생활과 고충을 이해하는데 있어서도 큰 도움이 될 것 같다"고 말했다. 〈끝〉

## [사진설명]



[사진 1] 2020학년도 지스트대학 합격자 및 학부모 초청행사에서 김기선 총장이 환영사를 하고 있다.



[사진 2] 김기선 총장과 합격자들이 만찬을 가지며, 학교생활에 대한 다양한 정보를 교환하고 있다.